令和４年度総会開催のお知らせ
2022年2月
以下の要領にて令和４年度の総会を開催いたしますので，皆様そろってご参加くださいます様，お願い申し上げます．ご参加がかなわない場合は，添付でお送りいたします委任状のご提出をお願い申し上げます．
記
開催日時　令和４年４月1３日(水曜日)　午後１時開始　終了予定　午後５時
開催方法　Microsoft teamsによるネット会議（インストールの必要はありません）
議題
第１号議案：令和三年度活動報告
　　　　　　会員数，活動内容，委員会開催数，行事開催回数と参加人数
第２号議案：令和三年度決算報告，監査報告，討論
第３号議案：令和四年度年活動計画，活動方針・討論
第４号議案：令和四年度活動計画
第５号議案：令和四年度経営目標
第６号案件：入会金の設定について
第７号議案：人事案件報告
第８号議案：議事録署名人の選出

付記：
1． 総会特別講演会として，海洋研究開発機構の吉田弘氏（協会監事）による，講演を行います．
講演題目「極域における慣性航法装置利用の検討と実験」
２．懇親会は行いません．
３．出欠票，委任状は，下記に添付いたします．
出　欠　票

氏名：

住所：

所属：

連絡先（メール）

　注：このメールに，Web会議の招待状メールをお送りいたします．

私は，2022年4月13日午後１時より開催される慣性センサ応用技術研究協会総会に

　　　　　　　　　　　　　□　出　席　　　致します．

·  欠　席　　　致します.

出席の場合は出席に，欠席の場合は欠席に，印を入れてください

提出期限　4月6日(水曜日)　午後五時　提出先：office@traisa.org

委　任　状

委任する人

氏名：

住所：

所属：

連絡先（メール）

私は，４月13日の慣性センサ応用技術研究協会総会において議決のすべてを，以下の方に委任致します．

委任される人

氏名：

住所：

所属：

提出期限　４月６日(水曜日)　午後五時　提出先：office@traisa.org